
Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.002138-4 ADRIELLY LIMA BITTENCOURT 26/01/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

05.003954-0 EMILY SAORI UCHINO AOKI 31/10/2006 11,0 6,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

05.004938-8 NICOLAS OLIVEIRA GOMES 27/05/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

05.003697-7 LÍVIA ARAUJO SILVA 26/01/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

05.003699-0 ARTUR ARAUJO SILVA 26/01/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

05.004431-0 BRYAN GOMES DE SOUZA 10/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Aprovado 

05.001504-7 JULIO CESAR VIEIRA RIBEIRO DONEDA 15/01/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Aprovado 

05.004812-4 ARTHUR OLIVEIRA GOMES 21/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 8 Aprovado 

05.001524-8 ISAAC LUCAS SANTOS SPINASSI 11/10/2004 11,0 4,0 15,0 15,0 9 Aprovado 

05.003985-2 GIANLUCCA NOLASCO DORO 26/07/2003 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Aprovado 

05.000001-1 FERNANDO DE AQUINO 05/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 11 Aprovado 

05.003285-0 LAUANE ROBERTA MODESTO 10/07/1999 9,0 5,0 14,0 14,0 12 Aprovado 

05.004169-4 VICTOR FLORENCIO DE JESUS 26/09/2001 9,0 5,0 14,0 14,0 13 Aprovado 

05.000837-2 MIKE PEREIRA MARQUES 18/06/2003 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Aprovado 

05.001584-0 GRAZIA VITORIA FERREIRA 04/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Aprovado 

05.005150-5 IGOR OLIVEIRA DA SILVA 03/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Aprovado 

05.000479-9 IGOR DOS SANTOS MOLINA 01/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 17 Aprovado 

05.005085-9 CAIO GIULLIANO VAZ LIMA 31/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Aprovado 

05.004313-8 ADAELSON ALVES DA SILVA 04/12/1975 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Aprovado 

05.000755-6 TAMIRIS APARECIDA FERNANDES 12/12/1989 7,0 6,0 13,0 13,0 20 Aprovado 

05.003066-7 PAULO HENRIQUE RIBEIRO LOPES 13/02/2001 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002613-4 MARINALDO QUIRINO DE OLIVEIRA 11/03/1987 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003628-5 CARLOS DANIEL HORACIO PIRES 09/04/2001 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001703-0 KAUAN CABRAL COSTA BARROS 12/12/2002 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001811-7 PAULO DA SILVA GOMES 06/07/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003977-0 VICTOR FERREIRA COSTA 22/06/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004626-6 GUSTAVO OLIVEIRA SILVA 17/02/2004 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000824-8 JULIANA SANTOS DA SILVA 18/03/1998 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.001243-9 MATHEUS CRISTIAN CARDOSO 12/10/1999 9,0 2,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000701-3 ANDRE CARACA 28/01/1976 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003350-7 JONATAS SANTOS DE OLIVEIRA 20/04/2004 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001158-1 RICARDO CRISTIAN EVARISTO MARTINS 17/01/1991 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003258-3 DANILO VESSONI MIRANDA 08/01/1997 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000087-3 WILIMAR JOSE GASCON ZAMBRANO 11/01/1981 5,0 5,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000089-6 CAMILLY VITORIA PENEDO AMARAL 02/04/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004847-2 EDMILSON DE JESUS FIGUEIREDO 30/05/1970 7,0 2,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001642-0 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR 22/06/1992 7,0 2,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001350-0 PEDRO EDUARDO SILVA DA COSTA 17/01/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

05.005086-5 INGRID REIS DA SILVA 28/06/2005 4,0 5,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001888-0 MARIE FARIAS PEREIRA 03/11/2005 6,0 2,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002140-9 REGINALDO LIMA DOS SANTOS 14/08/1972 5,0 3,0 8,0 8,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001359-7 ADAILTON CAMPOS DOS SANTOS SILVA 08/11/1983 3,0 5,0 8,0 8,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002637-0 MARCIO ROGERIO GODOI 24/09/1971 5,0 2,0 7,0 7,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003367-7 ALEXANDRE DIAS DE OLIVEIRA 08/05/1984 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004479-3 RICARDO LINO DE OLIVEIRA 13/04/2003 5,0 2,0 7,0 7,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004871-0 EMERSON RODRIGO MARQUES 06/07/1983 4,0 3,0 7,0 7,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001607-0 WENDEL WILLAMS SANTOS SILVA 12/02/2006 4,0 1,0 5,0 5,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001506-0 DAVID PATRICK DOS SANTOS MELO 02/02/2007 3,0 1,0 4,0 4,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000063-7 PAOLA BELTRÃO SANTOS 04/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000235-2 JÚLIA ALVES DE OLIVEIRA 04/08/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000731-0 ALEX RANGEL 07/10/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000803-0 ALBERTO DO NASCIMENTO 10/01/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000883-4 GABRIEL SANTOS FERREIRA 04/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001240-0 DOUGLAS RODRIGUES DE AVILA 19/09/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001273-5 JEFERSON MOREIRA DA MOTA 28/02/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001401-3 VITOR LIMA ALVES 20/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001419-0 JOEDSON PASSOS ANDRADE 02/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 
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05.001585-7 CAMILLY BEATRIZ SILVA SANTOS 01/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001596-9 JACKSON DA SILVA 03/05/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002185-2 ANDREL BRITO DE OLIVEIRA 15/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002346-6 MARCELO PAULA DOS SANTOS 12/08/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002461-0 PALOMA OLIVEIRA GALUPO 09/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002468-4 JOÃO VICTOR SANTOS SPINASSI 04/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002534-7 ANDERSON DAVIDA CANDIDO 17/03/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002551-9 KELVIN ALVES DE SOUSA 03/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002755-3 JULIO HENRIQUE QUEIROZ CAMPOS 12/04/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003088-0 LUIZ HENRIQUE LIMA MONTEIRO 24/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003186-2 OTAVIO DA SILVA FERNANDES 14/11/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003471-9 MATEUS SILVA DE JESUS MARQUES 16/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003568-2 BRAYAN DOS SANTOS FERNANDES 08/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003686-5 LUIZ CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 01/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003701-4 RYAN FERREIRA SILVA 11/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003762-3 THIAGO MONTEIRO FURTADO 21/06/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003960-0 GISLEIDE LEANDRO DA SILVA 04/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004042-4 RODRIGO JOSÉ DE SOUZA 05/11/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004098-0 LUIZ HENRIQUE DE AGUIAR AMORIM MEDEIROS 24/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004245-2 JOSEMIR MANUEL DA SILVA 24/07/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004764-0 JOSEVALTO SODRÉ OLIVEIRA 23/04/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004771-6 GABRIELLA MAYSE LIMA SANTOS 20/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004891-1 ROBSON CELESTINO DOS SANTOS 01/08/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005143-9 SARAH MACEDO SANTOS 19/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004938-8 NICOLAS OLIVEIRA GOMES 27/05/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004812-4 ARTHUR OLIVEIRA GOMES 21/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003985-2 GIANLUCCA NOLASCO DORO 26/07/2003 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000001-1 FERNANDO DE AQUINO 05/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004169-4 VICTOR FLORENCIO DE JESUS 26/09/2001 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001584-0 GRAZIA VITORIA FERREIRA 04/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005085-9 CAIO GIULLIANO VAZ LIMA 31/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004313-8 ADAELSON ALVES DA SILVA 04/12/1975 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000755-6 TAMIRIS APARECIDA FERNANDES 12/12/1989 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002613-4 MARINALDO QUIRINO DE OLIVEIRA 11/03/1987 6,0 7,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

05.003628-5 CARLOS DANIEL HORACIO PIRES 09/04/2001 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001703-0 KAUAN CABRAL COSTA BARROS 12/12/2002 7,0 5,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

05.004626-6 GUSTAVO OLIVEIRA SILVA 17/02/2004 5,0 7,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

05.000824-8 JULIANA SANTOS DA SILVA 18/03/1998 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000701-3 ANDRE CARACA 28/01/1976 8,0 3,0 11,0 11,0 4 Aprovado 

05.003350-7 JONATAS SANTOS DE OLIVEIRA 20/04/2004 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003258-3 DANILO VESSONI MIRANDA 08/01/1997 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000089-6 CAMILLY VITORIA PENEDO AMARAL 02/04/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001642-0 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR 22/06/1992 7,0 2,0 9,0 9,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001350-0 PEDRO EDUARDO SILVA DA COSTA 17/01/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001888-0 MARIE FARIAS PEREIRA 03/11/2005 6,0 2,0 8,0 8,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002637-0 MARCIO ROGERIO GODOI 24/09/1971 5,0 2,0 7,0 7,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003367-7 ALEXANDRE DIAS DE OLIVEIRA 08/05/1984 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004871-0 EMERSON RODRIGO MARQUES 06/07/1983 4,0 3,0 7,0 7,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001506-0 DAVID PATRICK DOS SANTOS MELO 02/02/2007 3,0 1,0 4,0 4,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000063-7 PAOLA BELTRÃO SANTOS 04/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000235-2 JÚLIA ALVES DE OLIVEIRA 04/08/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000731-0 ALEX RANGEL 07/10/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.000803-0 ALBERTO DO NASCIMENTO 10/01/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001240-0 DOUGLAS RODRIGUES DE AVILA 19/09/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001401-3 VITOR LIMA ALVES 20/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001585-7 CAMILLY BEATRIZ SILVA SANTOS 01/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001596-9 JACKSON DA SILVA 03/05/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002185-2 ANDREL BRITO DE OLIVEIRA 15/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002346-6 MARCELO PAULA DOS SANTOS 12/08/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002534-7 ANDERSON DAVIDA CANDIDO 17/03/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002551-9 KELVIN ALVES DE SOUSA 03/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003568-2 BRAYAN DOS SANTOS FERNANDES 08/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003686-5 LUIZ CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 01/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003701-4 RYAN FERREIRA SILVA 11/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003762-3 THIAGO MONTEIRO FURTADO 21/06/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003960-0 GISLEIDE LEANDRO DA SILVA 04/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004042-4 RODRIGO JOSÉ DE SOUZA 05/11/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004891-1 ROBSON CELESTINO DOS SANTOS 01/08/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005143-9 SARAH MACEDO SANTOS 19/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004812-4 ARTHUR OLIVEIRA GOMES 21/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003985-2 GIANLUCCA NOLASCO DORO 26/07/2003 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004169-4 VICTOR FLORENCIO DE JESUS 26/09/2001 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005085-9 CAIO GIULLIANO VAZ LIMA 31/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004313-8 ADAELSON ALVES DA SILVA 04/12/1975 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000755-6 TAMIRIS APARECIDA FERNANDES 12/12/1989 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002613-4 MARINALDO QUIRINO DE OLIVEIRA 11/03/1987 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003628-5 CARLOS DANIEL HORACIO PIRES 09/04/2001 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

05.001703-0 KAUAN CABRAL COSTA BARROS 12/12/2002 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004626-6 GUSTAVO OLIVEIRA SILVA 17/02/2004 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000824-8 JULIANA SANTOS DA SILVA 18/03/1998 9,0 2,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

05.003350-7 JONATAS SANTOS DE OLIVEIRA 20/04/2004 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003258-3 DANILO VESSONI MIRANDA 08/01/1997 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000089-6 CAMILLY VITORIA PENEDO AMARAL 02/04/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001888-0 MARIE FARIAS PEREIRA 03/11/2005 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.002637-0 MARCIO ROGERIO GODOI 24/09/1971 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.003367-7 ALEXANDRE DIAS DE OLIVEIRA 08/05/1984 5,0 2,0 7,0 7,0 3 Aprovado 

05.004871-0 EMERSON RODRIGO MARQUES 06/07/1983 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.001506-0 DAVID PATRICK DOS SANTOS MELO 02/02/2007 3,0 1,0 4,0 4,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000235-2 JÚLIA ALVES DE OLIVEIRA 04/08/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000731-0 ALEX RANGEL 07/10/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000803-0 ALBERTO DO NASCIMENTO 10/01/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001401-3 VITOR LIMA ALVES 20/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001585-7 CAMILLY BEATRIZ SILVA SANTOS 01/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001596-9 JACKSON DA SILVA 03/05/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002346-6 MARCELO PAULA DOS SANTOS 12/08/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002534-7 ANDERSON DAVIDA CANDIDO 17/03/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002551-9 KELVIN ALVES DE SOUSA 03/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.003686-5 LUIZ CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 01/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003960-0 GISLEIDE LEANDRO DA SILVA 04/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004042-4 RODRIGO JOSÉ DE SOUZA 05/11/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005143-9 SARAH MACEDO SANTOS 19/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.002138-4 ADRIELLY LIMA BITTENCOURT 26/01/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003954-0 EMILY SAORI UCHINO AOKI 31/10/2006 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004938-8 NICOLAS OLIVEIRA GOMES 27/05/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004431-0 BRYAN GOMES DE SOUZA 10/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004812-4 ARTHUR OLIVEIRA GOMES 21/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001524-8 ISAAC LUCAS SANTOS SPINASSI 11/10/2004 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003985-2 GIANLUCCA NOLASCO DORO 26/07/2003 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000001-1 FERNANDO DE AQUINO 05/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003285-0 LAUANE ROBERTA MODESTO 10/07/1999 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004169-4 VICTOR FLORENCIO DE JESUS 26/09/2001 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000837-2 MIKE PEREIRA MARQUES 18/06/2003 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001584-0 GRAZIA VITORIA FERREIRA 04/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005085-9 CAIO GIULLIANO VAZ LIMA 31/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004313-8 ADAELSON ALVES DA SILVA 04/12/1975 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000755-6 TAMIRIS APARECIDA FERNANDES 12/12/1989 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002613-4 MARINALDO QUIRINO DE OLIVEIRA 11/03/1987 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003628-5 CARLOS DANIEL HORACIO PIRES 09/04/2001 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001703-0 KAUAN CABRAL COSTA BARROS 12/12/2002 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001811-7 PAULO DA SILVA GOMES 06/07/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004626-6 GUSTAVO OLIVEIRA SILVA 17/02/2004 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000824-8 JULIANA SANTOS DA SILVA 18/03/1998 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000701-3 ANDRE CARACA 28/01/1976 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003350-7 JONATAS SANTOS DE OLIVEIRA 20/04/2004 7,0 4,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

05.001158-1 RICARDO CRISTIAN EVARISTO MARTINS 17/01/1991 6,0 5,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

05.003258-3 DANILO VESSONI MIRANDA 08/01/1997 7,0 3,0 10,0 10,0 3 Aprovado 

05.000089-6 CAMILLY VITORIA PENEDO AMARAL 02/04/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 4 Aprovado 

05.004847-2 EDMILSON DE JESUS FIGUEIREDO 30/05/1970 7,0 2,0 9,0 9,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001642-0 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR 22/06/1992 7,0 2,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.001350-0 PEDRO EDUARDO SILVA DA COSTA 17/01/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

05.005086-5 INGRID REIS DA SILVA 28/06/2005 4,0 5,0 9,0 9,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001888-0 MARIE FARIAS PEREIRA 03/11/2005 6,0 2,0 8,0 8,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002140-9 REGINALDO LIMA DOS SANTOS 14/08/1972 5,0 3,0 8,0 8,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001359-7 ADAILTON CAMPOS DOS SANTOS SILVA 08/11/1983 3,0 5,0 8,0 8,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002637-0 MARCIO ROGERIO GODOI 24/09/1971 5,0 2,0 7,0 7,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003367-7 ALEXANDRE DIAS DE OLIVEIRA 08/05/1984 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004479-3 RICARDO LINO DE OLIVEIRA 13/04/2003 5,0 2,0 7,0 7,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004871-0 EMERSON RODRIGO MARQUES 06/07/1983 4,0 3,0 7,0 7,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001506-0 DAVID PATRICK DOS SANTOS MELO 02/02/2007 3,0 1,0 4,0 4,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000063-7 PAOLA BELTRÃO SANTOS 04/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000235-2 JÚLIA ALVES DE OLIVEIRA 04/08/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000731-0 ALEX RANGEL 07/10/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000803-0 ALBERTO DO NASCIMENTO 10/01/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000883-4 GABRIEL SANTOS FERREIRA 04/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001240-0 DOUGLAS RODRIGUES DE AVILA 19/09/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001273-5 JEFERSON MOREIRA DA MOTA 28/02/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001401-3 VITOR LIMA ALVES 20/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001419-0 JOEDSON PASSOS ANDRADE 02/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001585-7 CAMILLY BEATRIZ SILVA SANTOS 01/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001596-9 JACKSON DA SILVA 03/05/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002185-2 ANDREL BRITO DE OLIVEIRA 15/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002346-6 MARCELO PAULA DOS SANTOS 12/08/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002468-4 JOÃO VICTOR SANTOS SPINASSI 04/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002534-7 ANDERSON DAVIDA CANDIDO 17/03/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002551-9 KELVIN ALVES DE SOUSA 03/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002755-3 JULIO HENRIQUE QUEIROZ CAMPOS 12/04/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003088-0 LUIZ HENRIQUE LIMA MONTEIRO 24/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.003186-2 OTAVIO DA SILVA FERNANDES 14/11/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003471-9 MATEUS SILVA DE JESUS MARQUES 16/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003568-2 BRAYAN DOS SANTOS FERNANDES 08/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003686-5 LUIZ CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 01/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003701-4 RYAN FERREIRA SILVA 11/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003762-3 THIAGO MONTEIRO FURTADO 21/06/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003960-0 GISLEIDE LEANDRO DA SILVA 04/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004042-4 RODRIGO JOSÉ DE SOUZA 05/11/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004245-2 JOSEMIR MANUEL DA SILVA 24/07/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004764-0 JOSEVALTO SODRÉ OLIVEIRA 23/04/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004891-1 ROBSON CELESTINO DOS SANTOS 01/08/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005143-9 SARAH MACEDO SANTOS 19/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.002138-4 ADRIELLY LIMA BITTENCOURT 26/01/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004431-0 BRYAN GOMES DE SOUZA 10/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004812-4 ARTHUR OLIVEIRA GOMES 21/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001524-8 ISAAC LUCAS SANTOS SPINASSI 11/10/2004 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003985-2 GIANLUCCA NOLASCO DORO 26/07/2003 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004169-4 VICTOR FLORENCIO DE JESUS 26/09/2001 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000837-2 MIKE PEREIRA MARQUES 18/06/2003 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005085-9 CAIO GIULLIANO VAZ LIMA 31/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004313-8 ADAELSON ALVES DA SILVA 04/12/1975 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000755-6 TAMIRIS APARECIDA FERNANDES 12/12/1989 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002613-4 MARINALDO QUIRINO DE OLIVEIRA 11/03/1987 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003628-5 CARLOS DANIEL HORACIO PIRES 09/04/2001 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001703-0 KAUAN CABRAL COSTA BARROS 12/12/2002 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001811-7 PAULO DA SILVA GOMES 06/07/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

05.004626-6 GUSTAVO OLIVEIRA SILVA 17/02/2004 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000824-8 JULIANA SANTOS DA SILVA 18/03/1998 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003350-7 JONATAS SANTOS DE OLIVEIRA 20/04/2004 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001158-1 RICARDO CRISTIAN EVARISTO MARTINS 17/01/1991 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003258-3 DANILO VESSONI MIRANDA 08/01/1997 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000089-6 CAMILLY VITORIA PENEDO AMARAL 02/04/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004847-2 EDMILSON DE JESUS FIGUEIREDO 30/05/1970 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.005086-5 INGRID REIS DA SILVA 28/06/2005 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.001888-0 MARIE FARIAS PEREIRA 03/11/2005 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.002140-9 REGINALDO LIMA DOS SANTOS 14/08/1972 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.002637-0 MARCIO ROGERIO GODOI 24/09/1971 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.003367-7 ALEXANDRE DIAS DE OLIVEIRA 08/05/1984 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004479-3 RICARDO LINO DE OLIVEIRA 13/04/2003 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.004871-0 EMERSON RODRIGO MARQUES 06/07/1983 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.001506-0 DAVID PATRICK DOS SANTOS MELO 02/02/2007 3,0 1,0 4,0 4,0 2 Aprovado 

05.000235-2 JÚLIA ALVES DE OLIVEIRA 04/08/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000731-0 ALEX RANGEL 07/10/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000803-0 ALBERTO DO NASCIMENTO 10/01/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001401-3 VITOR LIMA ALVES 20/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001419-0 JOEDSON PASSOS ANDRADE 02/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001585-7 CAMILLY BEATRIZ SILVA SANTOS 01/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001596-9 JACKSON DA SILVA 03/05/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002346-6 MARCELO PAULA DOS SANTOS 12/08/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002468-4 JOÃO VICTOR SANTOS SPINASSI 04/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002534-7 ANDERSON DAVIDA CANDIDO 17/03/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002551-9 KELVIN ALVES DE SOUSA 03/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002755-3 JULIO HENRIQUE QUEIROZ CAMPOS 12/04/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003471-9 MATEUS SILVA DE JESUS MARQUES 16/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003686-5 LUIZ CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 01/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003960-0 GISLEIDE LEANDRO DA SILVA 04/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004042-4 RODRIGO JOSÉ DE SOUZA 05/11/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004245-2 JOSEMIR MANUEL DA SILVA 24/07/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004764-0 JOSEVALTO SODRÉ OLIVEIRA 23/04/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005143-9 SARAH MACEDO SANTOS 19/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.003568-2 BRAYAN DOS SANTOS FERNANDES 08/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.003568-2 BRAYAN DOS SANTOS FERNANDES 08/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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